РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017

№ 4

х. Быковский
О передаче земельных участков в

муниципальное образование

«Верхнедонской район»
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334 «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 80 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхняковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать земельные участки, находящиеся в фонде перераспределения земель Нижнебыковского сельского поселения, в муниципальное образование «Верхнедонской район» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 25.11.2015 № 64 «О фонде перераспределения земель Нижнебыковского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Нижнебыковского сельского поселения

К.Ф.Венцов
Приложение к постановлению

Администрации Нижнебыковского
сельского поселения

от 10.01.2017 ( 4
Фонд перераспределения земель
Нижнебыковского сельского поселения
	№
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, га.
	Разрешенное использование
	Права и ограничения
	Права и ограничения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	№ п\п
	поселение
	№ на карте
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка
	разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нижнебыковское
	95
	х. Морозовский,  р/у №34, 1 км на север
	61:07:600011:16
	55
	Для сельскохозяйственного производства

	2
	Нижнебыковское
	96
	х. Морозовский, 0,5 км на северо-запад р/у № 32
	61:07:600011:257
	1,256
	Для сельскохозяйственного производства

	3
	Нижнебыковское
	96
	х. Морозовский, 0,5 км на северо-запад р/у № 32
	61:07:600011:256
	48,196
	Для сельскохозяйственного производства

	4
	Нижнебыковское
	97
	х. Морозовский, 0,5 км на запад, р/у № 47
	61:07:600011:15
	50
	Для сельскохозяйственного производства

	5
	Нижнебыковское
	98
	х. Морозовский, р/у № 46
	61:07:600011:32
	80
	Для производства сельскохозяйственной продукции

	6
	Нижнебыковское
	227
	вблизи х. Морозовского, р/у №46

	24